別記様式第３号（第４条関係）
食品等流通合理化事業の実施状況報告書（　年度）
　年　月　日

地方農政局長　　　　　殿

住所

名称及び代表者の氏名

（個人の場合は氏名）

　年　月　日　付けで認定を受けた食品等流通合理化計画に従い実施している食品等流通合理化事業について、食品等の流通の合理化及び取引の適正化に関する法律施行規則第４条の規定に基づき、　年度の実施状況を下記のとおり報告します。
記

１　食品等流通合理化事業の実施状況

	実施内容（設備投資の内容を含む。）

	計　画

	実　績

２　安定的な取引の状況

	品目
	取　　引　　量　（㎏、％）
	取　　引　　額　（千円、％）
	その他

	事業実施前
	　年目
	伸び率
	事業実施前
	　年目
	伸び率

（記載上の注意）
１．３年目及び５年目の事業年度終了後の報告時に、認定申請時の認定申請書に別記様式第１号別紙１又は別紙２を添付した者のみ記載すること。

２．「その他」の欄には、認定申請時に記載した５年後の計画値及び伸び率を記載すること。
３　計画と実績が異なる場合の理由

（備考）

１．提出先については、別記様式第１号の備考１によること。

２．用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。